
Uchwała Nr 60/5/VIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej  

z dnia 31 maja 2007r. 

 
 
 
w sprawie rozwiązania „Przedsiębiorstwa Wodociągowo Kanalizacyjnego” spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.Rozwiązuje się „Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjne” spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Iłowej, utworzone wspólnie z Gminami Wymiarki 
i Gozdnica Uchwałą Nr 271/4/XXXIV/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 15 lutego 2006r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


